UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias

O Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias torna público o Resultado Final do processo seletivo

para contratação de docente por tempo determinado, Edital Interno nº 12/2022, homologado na 17ª

Reunião Extraordinária do Conselho Diretor realizada no dia 15/06/2022.

Edital Interno nº 12/2022- Área: Computação/Métodos Numéricos

RESULTADO FINAL

Candidato Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final Classificação

ÍCARO MACHADO PRADO 8,76 8,87 9,08 8,90 1º lugar

Barreiras, 15 de junho de 2022.

Valdeilson Souza Braga

Presidente do Conselho Diretor do CCET

		2022-06-15T20:13:36-0300